2025年3月

お客さま各位

ＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒ株式会社

平素よりＥＮＥＯＳ Ｐｏｗｅｒの商品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

システムメンテナンスに伴うウェブサイト停止のお知らせ

 システムメンテナンスのため、以下の日程で一部のウェブサイトが利用できなくなりますので、下記のとおり

ご案内いたします。ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1.停止期間

2025年3月27日（木）午後6：30 ～ 午後9：30

2.対象

停止期間中は以下のウェブサイトにアクセスできず、各種お申し込みやご契約内容の確認ができません。

（1）ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスホームページ お客さまページ

（2）ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスホームページ お申し込み画面

3. 備考

（1）上記ページを除く「ＥＮＥＯＳ太陽光買取サービスホームページ」はご利用いただけます。

（2）停止期間は若干前後することがございますので、あらかじめご了承くださいますよう、お願い

申し上げます。

以上